
Uchwała Nr  101 / 533  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy  

Powiatem Złotowskim a Gminą i Miastem Jastrowie 

 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) oraz § 2 uchwały nr XXIV/178/2020 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą i 

Miastem Jastrowie w zakresie organizacji i zasad finansowania turnusów dokształcania 

zawodowego pracowników młodocianych uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy Powiatem Złotowskim a Gminą i 

Miastem Jastrowie w sprawie organizacji i zasad finansowania turnusów dokształcania 

zawodowego pracowników młodocianych, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu, Wicestaroście Złotowskiemu 

oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak  

 

 



 

Uzasadnienie do  

Uchwały 101 / 533  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy  

Powiatem Złotowskim a Gminą i Miastem Jastrowie 

 

 

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.                   

z 2020 r. poz. 920), który stanowi, że powiat może zawierać porozumienia w sprawie 

powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu 

terytorialnego, a także z województwem, na którego obszarze znajduje się terytorium 

powiatu; 

 art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.                  

z 2020 r. poz. 920), który stanowi, że porozumienia, o których mowa w ust.1 i 2,  

podlegają ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym; 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 

309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Pismem znak: OB.4424.2.21.2020 z 14 września 2020 roku Burmistrz Gminy i Miasta 

Jastrowie zwrócił się z wnioskiem o zawarcie porozumienia w zakresie organizacji i zasad 

finansowania turnusów dokształcania zawodowego pracowników młodocianych, 

uczęszczających do klas wielozawodowych w branżowej szkole I stopnia w roku szkolnym 

2020/2021. Porozumienie dotyczy kształcenia uczniów, mających status pracownika 

młodocianego, uczęszczających do Branżowej Szkoły I stopnia im. Hipolita Cegielskiego                       

w Jastrowiu, dla której od 1 września 2020 roku organem prowadzącym jest Gmina i Miasto 

Jastrowie. Turnusy z zakresu dokształcania zawodowego pracowników młodocianych 

prowadzone będą w Centrum Kształcenia Zawodowego w Złotowie, ul. Norwida 10, 77-400 

Złotów. 

Rada Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr XXIV/178/2020 z dnia 28 września 2020 

roku wyraziła zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego porozumienia z Gminą                            

i Miastem Jastrowie w zakresie organizacji i zasad finansowania turnusów dokształcania 

zawodowego pracowników młodocianych, uczęszczających do klas wielozawodowych                           

w branżowej szkole I stopnia w roku szkolnym 2020/2021. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.    

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 


